
 Merhabalar; 
Okul gazetemizin cıkarılması ve siz-
lerle buluĢturulmasının hazzını yaĢa-
maktayız.Gayemiz okulumuzdaki 
çalıĢmaların görünürlüğünü attırmak 
ve okulumuzu“insanlarımıza daha 
yakından tanıtmaktır.”         
Bu ilk sayımızda okulumuzdaki ya-
pılan çalıĢmaları sizlerle paylaĢıyo-
ruz .  
Yazarlar okulumuzda 1 ve 2 ,Kariyer 
günleri,Erasmus,e-Twinning,Beyaz 
Bayrak,Gençler değerleriyle buluĢu-
yor, 
Her sınıfın bir yetimi var,Üniversite 
tanıtımları,Sportif faaliyetler   
faaliyetlerimizden bazıları. 
Değerlerimiz,Değerlilerimizle,Etkin 
Rehberlik Hizmetleri gibi planlanan 
projelerimiz ve devam eden 

 çalıĢmalarımızla ne kadar dinamik 
bir okul olduğumuzu görmekteyiz. 
Bu çalıĢmaları yaparken öğrencileri-
mizle birlikte emek sarfeden tüm 
çalıĢanlarımıza teĢekkür ediyorum. 
“ Her Ģey öğrencilerimiz için , 
Her Ģey Vatan için , 
Her Ģey Allah için ….. “ 

Sağlıcakla....  
 

OKUL MÜDÜRÜ 

               ġÜKRÜ YÜKSEL 

 

 

GAZĠ ANADOLU LĠSESĠNDE ÖRNEK PROJE 

 

Samsun Gazi Anadolu Lisesi öğrencileri, öğretmenleri Nalan 
Aydın, Osman Nuri Sarı ve Emine Hicran Gökçe rehberliğinde 
Erasmus+Programı Okullar Arası Stratejik Ortaklıklar Faaliyeti 
kapsamında Almanya koordinatörlüğünde, Ġtalya, Ġspanya, Ġn-
giltere ve Portekiz ile "Acting Out Democratic Values Ġn A 
United Europe: Forming Resilient Citizens" (Avrupa birliğinde 
demokratik değerler/HoĢgörülü vatandaĢlar yetiĢtirme) konulu 
proje baĢlattılar ve baĢarıyla tamamladılar. 
 

 

 

   
 

 

Herkese merhaba, 
KiĢinin kıymeti, dilinin altında ve kaleminin ucunda 
gizlidir; onu söz ve yazı, açığa vurur.‟ demiĢ Samsun-
lu yazar ve bilim insanı Prof.dr. Ali Fuat BaĢgil. 
 

Gazi Anadolu lisesi olarak okulumuzu güzelleĢtirmek 
ve geliĢtirmek için çalıĢmalar yapıyoruz. Yaptığımız 
çalıĢmaları, içimizden geçenleri anlatıp okulumuzun 
kıymetini yazılarımızla ortaya koyabilir miyiz? Bile-
miyoruz. 
 

Gazete çıkarma süreci Okul Müdürümüz Sayın ġükrü 
Yüksel Bey‟in ortaya attığı gazete veya dergi çıkarma 
düĢüncesiyle baĢladı. Okul Aile Birliği BaĢkanımız 
Sayın Hülya Bulut Hanım‟ın desteğiyle olgunlaĢ-
tı .Zor, yorucu ama bir o kadar da keyifli olan bu süreç 
sonunda GAZĠCE adını verdiğimiz güzel bir gazete ile 
meyvesini verdi. 
 

Afrin‟e yığılmıĢ terör yuvalarını temizlemek için yapı-
lan Zeytin Dalı Harekatı‟nın yapıldığı Ģu günlerde 
Gazice adıyla bir gazete çıkarmak bizim için onur 
verici.. Gazice ailesi olarak Zeytin Dalı Harekatı‟nda, 
ordumuzun yanındayız. Bu harekatta Ģehit olan asker-
lerimize Allah‟tan rahmet, yaralılarımıza acil Ģifalar, 
gazilerimize de bu onurlu rütbeleriyle hayırlı bir ömür 
diliyoruz. 
 

Yüce Allah, ordumuzu muzaffer kılsın. 
 

Gazetemiz Gazice‟de, okulumuzun haberlerini; öğret-
menlerimiz, öğrencilerimiz ,velilerimiz ve misafir 
yazarlarımızın yazılarını, Ģiirlerini, karikatürler 
vb.lerini göreceksiniz. 
 

Gazetemizin yeni sayılarında buluĢmak dileğiyle hoĢ-
ça kalın! Gazice kalın.. 
  
Edebiyat Öğretmeni 
                          RAMAZAN AĞIRTAġ 

 

Samsun Ġl Milli Eğitim Müdürü sayın CoĢkun 
Esenden E-Twinning Ulusal Proje Ödülünü, okul 
müdürümüz ġükrü Yüksel alırken... 

               SÖZ  BAġI 

Okulumuzun öğrencileri Hut Suat Sarıha-
san,Aysu Köseler,Beyzanur Tomakin,Bilge 
YeĢil,Busenur Güler,Ceren Aydınoğlu,Gamze 
Vural,Hazal Tutku Ercan ,Nilay Kü-
çük,Rümeysa Demirhan,Sude Kapucu,Tuğçe 
Seven,Zehranaz Özen Ġngilizce öğretmeni Na-
lan Aydın   rehberliğinde  Power and leaders-
hip for a fair world  ve Meeting each other's 
city adlı iki Etwinning projesine katılmıĢlardır. 
„Power And Leadership For a Fair World‟  
projesinde  Ġspanya,Polonya ,Portekiz,Kıbrıs, 
Ġtalya ve Almanya ile „Meeting Each Other‟s 
City ‟  projesinde ise Yunanistan , Ġtalya , Bel-
çika ile ortak olarak çalıĢmalar yaptılar. 

24 Kasım Öğretmenler Günü münasebetiyle okulu-
muzda yapılan kutlama programı çerçevesinde 
okulumuzda uzun yıllar çalıĢarak emekliliğe ayrı-
lan Merih Hanım´a ve tayinleri sebebiyle okulu-
muzdan ayrılan öğretmenlerimize plaketleri takdim 
edildi.   

  

“Dünyada her Ģeye kıymet 
biçilebilir. Ama öğretmenin 
eserine kıymet biçilemez.”   



GAZİ ANADOLU SARIKAMIŞTA 

 

 

POPÜLER  KÜLTÜRÜN MĠLLĠ KÜLTÜREVE 
DĠLĠMĠZE BASKISI 

Kültür,halkın dilinden,dininden,ahlakından,sanatından,gelenek 
ve göreneklerinden ortaya çıkan milli bir oluĢumdur.Kültürün 
sürekliliğini devam ettirebilmesi için ulusal değerlerden bes-
lenmesi gerekmektedir.. 
Ġnsanlar yaĢadıkları toplumun sosyolojik özellikleri yle zaman 
içinde yoğrulurlar.Kendi toplumunun terbiyesi-
ni ,ianacını,sanatını dilini,dinini benimser.. 
Popüler kültür adı altında milli kültürümüzü değerlerimizi yok 
edici,yıpratıcı her türlü değiĢimi son derece sakıncalı ve tehli-
keli buluyorum. 
Popüler kültürün açılımını iredelemek gerekir.Nasıl doğdu?
Öncüleri kimlerdir?Arayan nerede ve nasıl bulur?Herkesin 
üzerine oturan  ipek kumaĢtan yapılmıĢ bir elbisemi dir? 

Konuyu teknolojik açıdan düĢünecek olursak,geliĢmi ve bili-
me saygı duymamak mümkün değil.Fakat teknolojinin amacı 
dıĢında kullanıldığında  tehlike çanlarının  çalmaya baĢlayaca-
ğını unutmamak gerekir.Sanal duygular,sanal arkadaĢlık-
lar,sanal dostluklar...Bunlara bir de popüler dili yani sanal dili 
eklemek gerekir.Basit kelimelerle kurulan bir iletiĢim  Ģek-
li.zamanın seyri içinde olgunluğunu tamamlayama-
mıĢ ,duygudan yoksun,tuĢlar üzerinden ekrana aktarılan karĢı-
lıklı iletiĢimin sıcaklığından uzak görüntü ve mesajlar.Fakat 
hız ve bilgi harikası bir ileti,Ģim. 
Gönüllerdeki,gözlerdeki sevgi dolu,enerji dolu bazen de kız-
gınlık,kırgınlık,hırçınlık dolu kelimeleri sanal bir görüntüyle 
ya da yazıyla ifade etmek ne kadar mümkündür? 

Gelecek kuĢaklara kökü tarihe dayana, halkın öz kaynaklarıyla 
beslenen bir kültür ve dil bırakmak yaĢayan her Türk vatanda-
Ģının milli bir görevidir sanırım. 
Ġnancımızla, kültürümüzle,ana dille,gelenek ve görenekleri-
mizle örtüĢmeyen bir kültürü kabul etmek geçmiĢimize saygı-
sızlıktır diye düĢünüyorum. 
Bir eğitimci olarak kültürümüzü dıĢ etkilere karĢı koruyan ve 
kültürel değerlerine sahip çıkan bir gençlik arzuluyorum. Tüm 
okurları saygıyla selamlıyorum.      
                                                    
                                                MÜRġĠD HĠMMETOĞLU          
                                          Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni 
 

 

 

 

Okulumuzun düzenlemiĢ olduğu Ģehitleri-
mizi anma programının davetiyeleri ma-
halle muhtarımız Kadir Durğut ve edebi-
yat öğretmenimiz Müfid Himmetoğlu 
tarafından Ģehit aileleri ziyaret edilerek 
verildi. 

 

Gazi Anadolu Lisesi'nin düzenlemiĢ olduğu Ģehitleri 
anma programı Ģehit aileleri ile birlikte gerçekleĢtirildi. 

 

GAZĠ MUSTAFA KEMAL ATATÜRK 10 KASIMDA OKULUMUZDA 
DÜZENLENEN ETKĠNLĠKLERLE ANILDI 
 

 



 

Tarih eğitimi –öğretimi ve Ģuuru hakikaten çok 
çok önemlidir. Zira geçmiĢini bilmeyen, bugü-
nü anlayamaz, bugünü anlayamayan, geleceği-
ni göremez, geleceği inĢa edemez. Tarih mil-
letlerin köküdür ve milletleri ayakta tutarak 
güçlü bir Ģekilde varlığını sürdürmesine katkı 
sağlayan en önemli etkendir. Devletimizin ku-
rucusu Gazi Mustafa Kemal PaĢa, gençliğe hi-
tabesinde „‟Muhtaç olduğun kudret , damarla-
rındaki asil kanda mevcuttur.‟‟ diyerek Ģanlı 
Türk tarihinin geçmiĢine bakmamıĢ mıydı? 
Türk tarihinden feyiz almamıĢ mıydı? Tarihi 
geçmiĢi oldukça eskilere giden milletler, at 
koĢturdukları toprakların gerçek sahipleri ol-
muĢlardır. Artık o topraklar asla baĢkalarının 
olamaz. Vatan toprakları için candan canandan 
vaz geçilir, Ģahadet Ģerbeti seve seve içilir. Va-
tanını seven onun uğurunda canını, malını feda 
etmekten çekinmez. ġair Mithat Cemal KUN-
TAY ne güzel söylemiĢ: 
 

„‟Bayrakları bayrak yapan üstündeki kandır. 
 

Toprak, eğer uğurunda ölen varsa vatandır.‟‟ 
 

Türk milleti, dinine, diyanetine, bayrağına, ırz 
ve namusuna sıkı sıkıya bağlı bir millettir. 
Kutsal değerlerini ayakta tutmak, Ezan-ı Mu-
hammedi yenin sesine sahip çıkmak için zafer-
den zafere koĢmuĢtur. 
 

Vatan ve dini uğurunda Ģahadet Ģerbetini içip, 
bu fani alemden göçenler inancımız gereği 
peygamberlerden sonra en yüksek mertebeler-
dedir. 
 

Nesilleri bilinçli yetiĢtirirken tarih dersi ve ta-
rih öğretmeninin önemi daha çok anlaĢılmakta-
dır. Tarih öğretmeni millet iradesini önemse-
yen, vatan, millet, bayrak, din ve hürriyet aĢkı-
na önem veren zengin bilgi ve birikimli, ilim 
irfan ile donanımlı öğrenciler yetiĢtirmek için 
gayret sarf eden, aldığı maaĢ ve ücretten çok 
daha önemli iĢ yaptığına inanan eğitimciler bu 
dersi vermelidir. Aksi takdirde aklını kiraya 
veren, milli iradeyi hiçe sayan, beyni yabancı 
değerlerle bulanmıĢ, zehirlenmiĢ „‟biz biliriz, 
millet cahil bir Ģey bilmez diyen, darbelere 
sempati duyan, darbecileri alkıĢlayan, , Ģuur 
yoksunu duyguları ile hareket eden, münevver 
aydın görünüp cahillikler içinde yüzen insan-
lardan tarih öğretmeni yaparsanız bu millete 
düĢmanın yapamadığı kötülükleri fazlası ile 
yapmıĢ olursunuz. Bu tür insanlar terör tohu-
munu ekmekteler, anarĢizmi körüklemekteler, 
insanları eylemlere kıĢkırtmaktalar, milli birlik 
ve beraberlik ruhunu ortadan kaldırmaktalar. 
Güç kaybetmemize neden olmaktalar. Bu res-
min, manzaranın olduğu yerde huzur da olmaz 
kalkınmada olmaz. 
 

Ġhsan GÜVEN 

 

TARĠH ÖĞRETMENĠ 

TARĠH DERSĠNĠN TOPLUMSAL  
                                                  YARARLARI 

TARĠH VE DEĞERLERĠMĠZ 

HUZUR EVĠ ZĠYARETĠMĠZ:Orada yaĢayanlar bizim en önemli değerlerimiz. Gazi Anadolu 
Lisesi olarak  duyarlıyız.Sorumluluk sahibiyiz.GeçmiĢimizi miras aldığımız büyüklerimize 
saygılı ve sevgiliyiz. Huzur evi ziyaretimizle orada yaĢayan büyüklerimizle zaman geçir-
dik.Hem onları mutlu ettik hem biz onlarla birlikte olmanın gururunu yaĢadık. 

Okulumuz öğrencileri Ġlk adım Belediyesi Kent Konseyi tarafından organize edilen "Gençler 
Değerleriyle BuluĢuyor "Projesi kapsamında Tarihçi-Yazar Eldar UKA ile buluĢtu. Balkan-
ların Osmanlı Dönemindeki durumuyla ilgili bilgiler verdi. 

YETĠġTĠRME YURDU ZĠYARETĠMĠZ.Kendileri kü-
çücük fakat yürekleri kocaman onların.Sevgiyle 
bakan gözlerini görmedikçe anlayamazsınız o 
büyüklüğü! KardeĢçe paylaĢmanın, koruma-
nın,kollamanın,yardımseverliğin ne olduğunu 
yaĢamak ve sevginin gücünü görmek istiyorsa-
nız siz de ziyaret edin.Bekletmeyin o küçük can-
ları. 

EVDE EĞĠTĠMTE KARNE HEYACANI 
En büyük değer,insana verilen değerdir.ÇeĢitli sebeplerle ra-
porlu olan öğrencilerimize evde eğitim veriliyor.Geçicidir, her 
sıkıntı .Onların sıkıntıları geçene kadar duyarlı eğitimciler ola-
rak yanlarında olmaya devam edeceğiz.Bu projeyle Türkiye 
çağdaĢ eğitimi yaĢamanın gururunu yaĢıyor.Evde eğitim gören 
öğrencilerimizde karne almanın heyacanını yaĢadı.Karnesi ve 
hediyeleri okul öğretmenlerimiz tarafından kendilerine verildi. 

DEĞERLERĠMĠZ  
GELECEĞĠMĠZDĠR! 
-AZİMLİYİZ. 
-ADALETLİYİZ 

-ÇALIŞKANIZ 

-SAYGILIYIZ 

-HOŞ GÖRÜLÜYÜZ 

-MERHAMETLİYZİ 
-YARDIMSEVERİZ 

-SABIRLIYIZ 

-VATANSEVERİZ 

-İNANÇLIYIZ 

-AHLAKLIYIZ 

-SORUMLUYUZ 

-FEDAKARIZ 

-DUYARLIYIZ 

-SEVGİ DOLUYUZ 

-UMUTLUYUZ 

               BĠZ 

GAZĠ ANADOLU 

                             LĠSESĠYĠZ 



Samsun MEB  Maarif Hareketi Okul Bazlı Projelerimiz 

                                                -Yazarlar Okulda -1          -Yazarlar Okulda -2 

 

                                           -Kariyer Günleri         -Değerlerimiz Değerlilerimizle 

                                              
                                                          -Etkin Rehberlik Hizmetleri 

Samsun'un duayen doktorlarından kıymetli Naci ġen 
Bey‟i kariyer günleri kapsamında öğrencilerimizle bu-
luĢturduk. Kendisinden öğrencilerimizle birlikte ger-
çekten çok istifade ettik. Sene sonu okul birincisi ola-
cak öğrencimiz için Altın Kaplama Dolma Kalem hedi-
yesini teslim etti. Ve Tıp Fakültesi kazanacak öğrenci-
lerimiz için Burs taahhüdünde bulundu.  

"Kimlere sesleneceğimi sormayın. Sokakta simit 
satanımdan, kürsülerde ders veren profesörlere ka-
dar herkes salonda toplansın. Yerel yöneticiler-
den ,tüm kamu erklileri beni dinlesin. Çünkü onla-
rın anlatacaklarıma ihtiyacı var. Öğretmenim ben 
anlatmazsam vebal altında kalırım"  Kazım Memiç 
Eğitimci/Yazar 

Kitaplarında"Ben gizli bir hazine idim, beni bil-
sinler, tanısınlar diye mahlûkatı yarattım 
“hadisinden yola çıkıp, uçsuz bucaksız, sonsuz 
evrenin yaradılıĢ sebebi olan aĢkı anlatacak bizle-
re. Acaba Ġlahi aĢk mı mecazi, dünyevi, semavi 
aĢk mı sorusuna; Ayrımlar ayrımları doğurur! AĢ-
kın hiç bir sıfata ve tanımlamaya ihtiyacı yoktur.” 
diyen ve daha fazlasını anlattığı kitaplarıyla geldi 
yazar,Suzan Tüter Mumcu 

"AĢk dediğin bir nokta baĢı sonu yok bunun 

Her atılan virgülde kızıl bir döngü sevda"  

Halk Ģairi Ġbrahim CoĢar Ģiirleriyle,AĢık Obalı sazının 
tellerinde hayatın Kızıl Döngülerinin öykülerini anlattı-
lar, Gazi Anadolu Lisesi öğrencilerine...  

      Kazım  MEMĠÇ 

Naci ġEN 

Suzan TÜTER MUMCU 

Samsun‟un değerli gazetecilerinden Sayın Os-
man “Kara, kariyer Günleri” etkinliklerimizde 
bizlerle birlikteydi. Gazeteciik mesleğinin etik 
kurallarını, yazmak ama neyi? Sorularının ceva-
bını, eski ve yeni dönem meslek değiĢimlerini 
hatıraları ile birlikte bizimle paylaĢtılar. 

Osman KARA 

Ġbrahim COġAR 

AġIK OBALI 
VELĠLELERĠMĠZ VE ÖĞRENCĠLERĠMĠZ BĠR-
LĠKTEYDĠK….Psikolog-Aile DanıĢmanı Halise 
Çelik Mutlu;Gençlerle aileler arasında sağlıklı ileti-
Ģim nasıl kurulur, gençlerin ergenlik problemleri ve 
çözümleri,ailenin eğitimde rolü, öğrenci baĢarısını 
etkileyen psikolojik etkenler,gençlerin tutum ve dav-
ranıĢlarını düzenleme yönünde yapılması gerenler 
hakkında öğrencilerimize ve velilerimize bilgiler 
verdi. 

Samsun Yazarlar Birliği BaĢ-
kanı Ahmet Seven, 'Her insan 
gibi doğdun ve öleceksin. Bu 
arada çalıĢıp vatanına, milleti-
ne bir Ģeyler vereceksin. Bu 
ise yaptığın güreĢte Ģampiyon 
olmak ve milli marĢını söylet-
mektir.' diyen Samsun‟un ye-
tiĢtirdiği efsane güreĢçimiz 
YaĢar Doğu hakkında yazdığı 
kitabıyla konuk oldu bizlere... 

 

Yazar_Öğrenci buluĢmalarımızda 

 Olcay Yücel‟i konuk ettik. 
"Ben hep nereye kime ait olduğumu bilme-
den, dolandım durdum. Sahiplenemediğim ve 
beni hiçbir zaman sahiplenmeyen hayatları, 
asırlarca bir bavul gibi taĢıdım. Sormadılar 
bile, bu bavulun içinde ne var diye…” yazmıĢ 
kitabında yazarımız. Yüzü kendine dönük 
cümlelerle "Yüreğimdeki Cam Kırıkları" 
isimli kitabını ve hayatı bir kadın gözüyle 
anlattı bizlere!  

Hızla geliĢen ve değiĢen 
dünyamızda, öğrencilerin 
öğrenme alanları dıĢında 
da kendilerini bireysel 
olarak geliĢtirmeleri bir 
zorunluluk hâline gelmiĢ-
tir.Yaptığımız programlar 
bu  geliĢime katkı sağla-
maya yöneliktir. 



                       KARĠYER GÜNLERĠ VE DĠĞER ETKĠNLĠKLERĠMĠZDEN 

Ġlkadım Belediye BaĢkanımız 
Sayın Erdoğan TOK ve Ġlka-
dım Kaymakamımız Sayın Tu-
ran ATLAMAZ, Geçen yıl ki 
Öğretmenler Günü programı-
mıza konuk oldular.  

 

 

” Kariyer Günleri için hazırladı-
ğımız programda Samsun Vali 
Yardımcısı Sayın Hakan KUBA-
LI’yı konuk ettik  

OKULUMUZDA VELĠ TOPLANTISI yapıldı.”Veli okul iĢ-
birliğinin temel amacı velilerin katılımı ve desteği ile öğrenci 
ve okul baĢarısını yükseltmektir. ”Bu bilinçle ortak hareket 
etmenin önemi vurgulandı. 

                          AFAD ZĠYARETĠMĠZ 

 Öğrencilerimizden 65 tanesiyle Afad il müdürlüğü-
nü ziyaret ettik.  

 

 

YENĠLĠKÇĠLĠK VE GĠRĠġĠMCĠLĠK KONFERANSI  
 

Hasan ĠLEM Öğretmenimiz rehberliğinde 10 öğrencimizle birlikte 21. 
yüzyıl Okulu Öğrenci Akademisi bünyesinde Türkiyede 3 boyutlu ya-
zıcı imal eden ve ürununu tum dunyaya ihrac eden ERAY ERTEN´in 
konferansına katılım sağlandı.   

 

Ġlkadım Kent Konseyi Organizasyonunda okulumuz öğrencileri GENÇ-
LER DEĞERLERĠYLE BULUġUYOR Projesi kapsamında YaĢar Do-
ğu´yu tanımak için köyünü ziyaret ettiler..  

"Bölgenin en iyisi 
Haber Radyo'nun 
sevilen programcıla-
rından Kaan Ali 
Kolcuoğlu Gazi 
Anadolu Lisesi'nde 
"Bir Ģehir değiĢir 
Türkiye deği-
Ģir"sloganıyla yürü-
tülen Samsun Maarif 
Hareketi projesi kap-
samında 
"Değerlerimiz De-
ğerlilerimiz" ile bu-
luĢuyor programları-
nın "konuğu oldu . 



KÜLTÜR FAALĠYETLERĠMĠZ 

B ALKANLARDAN 
ÇĠN SETTĠNE EV-

LADI FATĠHAN 

Ortaasyadan Allah için, 
barıĢ için, insanlık için, 
gönüller yapmak için, 
sevgi için yola düĢen Ah-

met Yesevi, Horasan Erenleri Anadolu'yu 
Yunus Emre, Mevlâna, Hacı BektaĢi Veli 
kandilleri ile Ġslamın  aydınlığına çıkarttı-
lar. 
Anadolu'da, güneĢin doğduğu ülkede Müs-
lüman Türk'ün elindeki Ġslamın aydınlık 
meĢalesi,  Sarı Saltuk'un eliyle Balkanları, 
Makedonya'yı, Bosana'yı ta Avrupa'nın 
içlerini aydınlattı.  Ġslamın aydınlığı Arna-
vut'u, BoĢnak'ı Türk, Türke kardeĢ yaptı. 
Dünya SavaĢları bizleri farklı haritalara 
ayırsa da gönüllerimiz bir.  
Balkanlar Anadolu; Anadolu Balkanlar. 
Çin Settinden Balkanlara dünya Büyük 
Türkistan.    
Asya'nın ve Rumeli'nin köĢelerinde med-
fun olan medeniyet-i kadîme hayata baĢla-
mıĢ; Yeni bir uyanıĢın eĢiğinde olan Türk-

Ġslam Dünyası bilim ve teknoloji ile do-
nanmıĢ çağda Türkiye Cumhuriyeti'nin ga-
zi ve Ģühedasının evlatlarını bekliyor. Ta 
ki,Ve bu Asya ve Afrika tarlasının ve Ru-
meli bostanının çiçekleri, açabilsin. 

Ġlhan GENÇ 

 

DOĞUM YENĠ SAYFADA BAġLAR. Ġlmin edeple harmanlandığı, gönüllere depolanmaya baĢladığı, akıllarda öğütüldüğü, vicdanlarda 
tartıldığı ve aĢkla paylaĢıldığı zaman aydınlanmanın habercisidir. Ülkemizin dört bir tarafından ve içten sarsılmak istendiği bu günler birlik ve 
beraberliğin tam zamanıdır. CumhurbaĢkanımızın ikinci kurtuluĢ savaĢı dediği ve seferberlik ilan ettiği aĢikardır. Öncelikle askerimizin kulak 
verdiği bu çağrıya ibadet aĢkıyla herkes katılmalıdır. Özellikle yeni nesilleri donatan öğretmenler ve onları bal alınacak çiçekler olarak kabul 
eden öğreciler birlikte ülkemizin geleceğine hazırlanmalıdır. Kahramanlık destanları yazan ve kutsal değerleri için Ģehadeti ödül sayan askeri-
miz ve tüm güvenlik güçlerimize maddi ve manevi desteğimizi artırmalıdır. Özellikle Ġslam alemine rehberlik eden ülkemizin meslek erbabla-
rı, akademik personeli, fikir sahibi aydınları ve tüm birimleri 21. yüzyılın süper Türkiye'sini hazırlamalıdır. Biz elimizden geleni yapar, Allah'a 
tevekkül eder, sefere çıkar zaferi Yine Allah'tan bekleriz. Ne mutlu bu yolun yolcularına!CENGAVER TAġ 

 

          

Ġlk adım Belediyesi Fen iĢleri mü-
dürü Mustafa KARADUMAN kent 
konseyi çalıĢmaları için okulumu-

zu ziyaret ettiler...   

SAMSUN ĠÇĠN OKUMA VAKTĠ !!! 
SAMSUN OKUYOR! 
ĠLKADIM OKUYOR! 

GAZĠ ANADOLU LĠSESĠ OKUYOR.! 

OKUMAK 

Sizlere '' Ġnsanı özgürleĢtiren Ģey 
nedir diye sorsam bir çok farklı 
cevap alırım. '' Kimileri '' koĢmak '' 
diyecek, kimileri '' gülmek'', kimi-
leri ''gezmek'', '' bir deniz kenarın-
da uzanmak... '' Bense okumak de-
mek istiyorum. KoĢarken yorulabi-
lir ve dinlenmek isteyebilirsiniz. 
Gezebileceğiniz her yeri gezip ar-
tık gezecek bir yer bulamayabilir-
siniz. Oysa siz özgür değil miydi-
niz? Okumak, sayfalarda dolaĢtığı-
nız süre boyunca sizi olduğunuz 
yerden alır ve en uzaklara götürür. 
ĠĢte o sırada özgürsünüzdür. Artık 
kilometrelerce uzağa gidebilirsiniz. 
Bir sınırı da yoktur bunun. Bu si-
hirli gezintide yeni hayatlarla da 
karĢılaĢabilirsiniz. Sınırsız bir gü-
zelliği olan bu ''okumak'' denen 
Ģeyden insan neden mahrum kal-
sın? Okumak. ĠĢte özgürlük için 
sizlere açılmıĢ olan bir kapı. Ve bu 
kapı zaten aralanmıĢ, sizleri bekli-
yor. Selinay Uysal 
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Öğrencilerimizle Paneldeyiz.  
“Ġslamın Engellilere BakıĢı 
ve Engellilerle ĠletiĢim” ko-
nulu il müftülüğü tarafından 
düzenlenen panele Felsefe 
öğretmenimiz Erkan Çakır ile 
katıldık.  

 

Meslek ve Ģehir tanıtımı faaliyetlerimizden... 

 



SPOR FAALĠYETLERĠMĠZ,BAġARILARIMIZ 

VE DĠĞER ETKĠNLĠKLERĠMĠZ 

Gazi Anadolu Lisesi, Beden Eğitimi Öğret-
meni Hasan LĠKOĞLU‟nun antnenörlüğün-
de çalıĢan Kız Voleybol Takımı sayesinde 
hem salon hem plaj voleybolunda Ģampiyon 
olup,Gazi Samsun‟un lokomotif okulu oldu. 

 

Her yıl 14 Mart‟ta matematik tutkunları tarafından farklı 
etkinlikler düzenlenerek kutlanan Pi Günü, matematikte 
kullanılmakta olan sabit pi sayısı anısına özel olarak kabul 
edilmektedir. 14 Mart tarihinin Pi Sayısı olan 3,14‟e ben-
zemesi, bu tarihin bütün dünyada Pi Günü olarak kutlan-
masına neden olmuĢtur. Bizlerde okulumuzda öğrencileri-
mizin hazırlamıĢ olduğu etkinliklerle kutladık. 

Ġngilizce öğretmenimiz Aynur BĠLGĠN 
tarafından organize edilen Ġngilizce 
kelime yarıĢması birincisi Aygen KA-
RAHASANOĞLU oldu.  

DYK Kursuna katılarak baĢarılı bir dönem geçiren öğren-
ciler Tarih öğretmenimiz Ġhsan bey tarafından yapılan de-
ğerlendirme sonucunda ödüllendirildi. 

Avrupa Tekvando ġampiyonası 
ikincisi (Bireysel baĢarı)
okulumuz öğrencilerinden Mahir 
Emre Sakallıoğlu... 

 

Matematik YarıĢması 10.sınıflar 
arası yapıldı. ġampiyon 10/C   

Ulusal ve Uluslararası dereceler kazan öğrencile-
rimizle Ġlkadım Ġlçe Milli Eğitim Müdürümüz Ha-
lil Ġbrahim AKMEġE‟yi ziyaret ettik.  

 

8 Mart Dünya Kadınlar Günü edebiyat öğ-
retmenimiz E.Hicran Gökçe ve öğrencileri-
mizin düzenlemiĢ olduğu program ile kut-
landı. 

Rüzgar durunca uçurtmalar düĢebilir ama kuĢlar hep 
uçar. Çünkü; KuĢlar yükselirken rüzgarı ödünç al-
mamıĢlardır. 10 yıllık baĢarı öyküsü, 10 yıllık istik-
rar . Gazi Anadolu Lisesi olarak Futbol, Futsal, Kız 
Futsal , Plaj Futbolu, Voleybol, Nike Halısaha Ligi 
lise ve büyükler takımlarımızla ayrıca bireysel spor-
cularımızla ilklerin okulu olmaya devam ediyoruz. 
Ayrıca Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Anadolu Eği-
tim ve Sosyal Yardım Vakfı iĢbirliği ile yürütülen “ 
Eğitimin Yıldızları “ proje yarıĢmasında spor ala-
nında finale kalma baĢarısı göstermemizin gururuy-
la çalıĢmalarımız devam ediyor. Samsun‟da tüm 
branĢlarda sayısız Ģampiyonluklar, ulusal alanda bir 
Türkiye Ģampiyonluğu, bir Türkiye 3.lüğü, üç kez 
Türkiye finallerine kalma baĢarısı gösteren okulu-
muz Milli takımlarımıza da öğrenci göndermenin 
gururunu yaĢamaktadır. Ayrıca okul içinde düzenle-
diğimiz sayısız ve bir çoğu ilk sayılabilecek turnu-
valarla adından söz ettirmeye devam ediyor.  
                                   Cihan Kubilay ĠNAN 

                            Beden Eğitimi Öğretmeni 



DERSE VĠRGÜL KOYDUK  

Kahramanlar can verir, 
yurdu yaĢatmak için…  
               

SÖZ KONUSU VATANSA GERĠSĠ TEFERRU-
ATTIR Yıldızlar kayıyor bir bir yere, Ve bir as-
ker, gökyüzünü boyuyor cesaretiyle. Adı 
Ömer…Vücuduna saplanan otuz hain kurĢunla 
değiĢtiriyor bir milletin kaderini. Vücudundaki 
otuz kurĢuna inat tek kurĢunla bozuyor hainlerin 
tuzağını. Ardından tarihin unutulmaya yüz tut-
muĢ zamanlarından sesler akıyor meydanlara; 
“Haydi bre Seyit Aliler, Kara Fatmalar, gün yine 
birlik günüdür!” Bu gün tarih “15 Temmuz 2016 

MELĠSA GÜLMÜġ 11/C (15 Temmuz Zaferi 
Kompozisyon YarıĢması Samsun Ġl Birincisi) 

Öğrencilerimiz Karadeniz 4. 
TÜYAP Kitap Fuarını Ziyaret 

Ettiler... 

Vazgeçenler oldu… Hayatından vazgeçti kimi-
si,kimisi hayallerinden . O kadar büyük vazgeçil-
miĢti ki sayısız Ģiir yazdı Ģairler ve onlarca Ģarkı 
vazgeçtim diyerek baĢladı. Herkes en değerlisini 
koymuĢtu o masaya; AĢıklar sazlarını,Ģairler ka-
lemlerini,zalimler bile silahını bıraktı,öyle çıktı o 
kapıdan. Birde vazgeçemeyenler var tabi. Onlar 
ise hayla köĢe baĢındaki korktuğunuz köpeğe se-
lam veriyorlar geçerken. Karanlıkla arkadaĢlık ku-
ruyor çoğu,aydınlığın sırlarını açığa vermesinden 
korkuyorlar çünkü. Sevdiğinin karĢısına geçip seni 
seviyorum bile diyemiyorlar,hani ülkemizde onca 
yüz kızartıcı Ģey normal iken iki gencin birbirini 
sevmesi ayıp ya ondan susuyorlar . Sustukça bir 
köĢede Oğuz Atay dinliyorlar. Evet bir köĢede 
dinliyorlar çünkü çoğunuz Oğuz Atay „dan yok-
sunsunuz. Onu tanımıyorsunuz bile. Neyse bu Ģiir-
de burda yarım kalsın, Sanki her Ģeyimiz tam… 
MEHMET GÜLÜNAY 10-C 1184  

Okulumuz Öğrencileriyle Çuval YarıĢı ve Ġp Çekme YarıĢı Etkinliklerinde 
Eğlendik 

OKULLARIMIZIN OLMAZSA OLMAZLARI 
GÜZEL ĠNSANLARLA YEMEKTEYDĠK... 

Rehberlik Hizmetleri Nedir?  

“Rehberlik, kendini anlaması problemlerini çözmesi, gerçekçi kararlar 
alması, kapasitelerini geliĢtirmeleri, çevresine dengeli ve sağlıklı bir uyum 
yapması ve böylece kendini gerçekleĢtirmesi için uzman kiĢilerce bireye 
yapılan psikolojik yardımlardır.” Eğitim süreci içinde rehberlik hizmetleri, 
öğrencinin geliĢmesine ve uyumuna yardım etmeye yöneliktir. Rehberli-
ğin temel ya da nihai amacı bireyin kendini gerçekleĢtirmesidir. Kendini 
gerçekleĢtirme hümanistik psikoloji ekolünün ortaya koyduğu bir kavram-
dır. Rehberlik hizmetleri, öğrencinin her yönüyle geliĢmesini ve böylece 
onun kendini gerçekleĢtirmesini amaçlayan psikolojik yardım hizmetlerini 
kapsadığı için bu hizmetlerin bir bütünlük içinde verilmesi gereği önem 
taĢır.  

 

Okul merdiven-
lerinde adımla-
rımızı hoĢgö-
rüyle  sevgiyle, 
kardeĢlikle, 
azimle baĢar-
mak için atıyo-
ruz! 

Okul idaremiz, öğretmenlerimiz, velilerimiz 
ve öğrencilerimizle baĢarı yolunda  

hep birlikte ilerliyoruz... 

      Ġnceleme Kurulu                                 Yayın Kurulu 

MürĢit Himmetoğlu                               Rümeysa IĢıldak 

Ramazan AğırtaĢ                                    Melisa GülmüĢ 

E.Hicran Gökçe                                     Mehmet Gülünay                        
                                                                Selinay Uysal 
 

Yönetim Yeri : Gazi Anadolu Lisei 
ĠletiĢim Bilgileri 
Adres : Adalet Mah.Bursa Cad. No :3 ĠLKADIM / SAMSUN 

Telefon : (0362) 230 13 97                                                                                                     

Okulumuzda Oryantiring ÇalıĢmaları Tamamlandı. 
Okulumuz sahasında Ġlkadim Belediyesi Ekipleri  ve öğ-
retmenimiz Yusuf Yılmaz tarafından oyun alanları çizim 
çalıĢması yapıldı.   


